EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2025
DISPENSA Nº 038/2025

Contrato Nº 064/2025. Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de América 

Dourada -BA. Contratado: GENTE SEGURADORA S.A, inscrita no CNPJ sob o Nº 
90.180.605/0001-02. Valor Global: R$ 23.508,36 (vinte e três mil quinhentos e oito 
reais e trinta e seis centavos), divididos em 04(quatro) parcelas de R$ 

5.877,09(cinco mil oitocentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos). Objeto: 

O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO VEICULAR